２０２３年１月２０日

来賓・保護者各位

町田市立小中一貫ゆくのき学園

学園長 鈴木 元

開校１０周年記念教科作品展の御案内

 日頃から本学園の教育活動に御理解、御協力をいただき、ありがとうございます。

本学園では例年２月に教科作品展を開催しております。今年度につきましても、下記のとおり

開催いたします。御来校の上、児童・生徒の学習の成果を御高覧いただきますようお願いいたし

ます。

記

１ 教科作品展日時

（１）児童・生徒鑑賞日  ２月２日（木）、３日（金）

（２）一般公開日時    ２月４日（土）９：００〜１３：３０

※上記（２）の日時に鑑賞できない場合は学校まで御相談ください。

２ 教科作品展会場

（１）３階 ランチルーム

図工（１～６年）、美術（７～９年）、技術（７～９年）

（２）２階 協働学習室（旧パソコン室）

家庭（７～９年）、総合（７～９年）、修学旅行（９年）、総合文化部

※総合文化部につきましては、受付

付近にも作品を展示いたします。

（３）会場前廊下

書写（１～９年）

３ 鑑賞について

  会場の人数が一定数以上になってしまった場合には会場の外でお待ちいただく場合がありま

すので、御了承ください。

４ お願いとお知らせ

（１）保護者、地域の皆様は、生徒昇降口（中学生側）からお入りになり、受付名簿にお名前等

を御記入の上、各展示場所で御鑑賞ください。

（２）保護者の方は、上履き（スリッパ等）を御持参ください。

（３）感染症対策として御来校前に御家庭にて検温等を実施いただき、体調不良等の場合は、控

えていただきますようお願いいたします。

（４）２月４日（土）は道徳授業地区公開講座も併せて開催いたします。詳細は別途お知らせい

たします。

【担当】

ゆくのき学園 副校長 秋間、柳田

文化的行事委員会 小川、内村

電話  ０４２－７８２－９０９１